
GRIOTTE

18 % obj. / 0,5l

16,6 x 30 ml
(5OO ml)

Zákonný název:

Složení:

 

Alergeny:

EAN

višňová šťáva 31%, cukr, voda, líh, višňové
aroma

SPOTŘEBITELSKÉ INFORMACE

Energetická hodnota

kcal

kJ

Tuk

z toho - nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

z toho - cukry

Bílkoviny

Sůl

100 ml

248

1024

0 g

0 g

30 g

29 g

0 g

0 g

30 ml

75

313

0 g

0 g

9 g

8,7 g

0 g

0 g

LOGISTICKÉ ÚDAJE

Lahví v kartonu:

Lahví na paletě:

Kartonů na paletě:

Váha výrobku:

20 ks

640 ks

32 ks

665 g

SPOTŘEBITELSKÁ DOPORUČENÍ

neobsahuje alergeny vyjmenované
v Nařízení 1169/2011 EU

likér


